[image: image1.png]SAE

ATEA

赣农大科发【2017】76号

关于做好江西省高校人文社会科学研究
项目清理工作的通知
校属各有关单位：

根据《江西省高校人文社会科学研究项目管理办法》，江西省教育厅决定对省高校人文社会科学研究超期未完成项目进行集中清理,请各有关单位高度重视,认真做好项目清理工作。现将有关事项通知如下：

一、清理范围

本次项目清理范围是：2012年及以前省教育厅批准立项的未结题项目：1、江西省高校人文社科研究一般项目；2、江西省高校人文社科重点研究基地招标项目；3、江西省高校人文社科研究思想政治工作专项项目；4、江西省高校人文社科研究其他项目。

二、清理要求

1、上述各类项目如符合结项条件的，可按《江西高校人文社会科学研究项目成果鉴定和结项办法》的规定程序和要求办理结项。

2、个别项目如确有特殊原因需要延期的，由项目责任人提出延期申请，填写《江西省高校人文社会科学研究项目重要事项变更申请表》，延期时间最长不得超过1年，到期仍未完成者将予以撤项。

3、到期没有完成项目约定的研究任务，且未按规定程序和要求办理延期申请的上述项目，作撤项处理，追回项目经费。被撤销项目责任人3年内不得申报江西省高校人文社科研究各类项目。

三、截止时间

项目重要事项变更申请表、项目结题材料报送截止时间为2017年12月18日。

四、联系方式

联系人：赖运生；联系方式：83813484。

附件：项目清理相关材料

                               江西农业大学科技处

　　                           2017年11月24日
江西农业大学科技处         2017年11月24日印发
江西农业大学科技处

- 2 -
- 3 -